Tamboril
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N° 010/2025/INEX

45,0)NICIPA,, .045,

J ex
A, 1 .

et

1.4.7
4..,

i.4. -0
ui

UA %
Ç, 12219aCI.D.111012i•~111~111.•••10..=

o ,o
‘7-

DZ OC1

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, o Sr. Bruno Manoel Medeiros da Silva, Secretário de Cultura,
Turismo e Desporto, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, HOMOLOGA
a adjudicação da inexigibilidade de licitação n° 010/2025/INEX, referente ao Processo Administrativo n°
00011.20250203/0002-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

36.623.504/0001-05- OK PRODUCOES E REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DO ARTISTA
"NATANZINHO LIMA" PARA
REALIZAÇÃO DE
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NO
EVENTO TAMBORIL FEST, A
SER REALIZADO NO DIA 18 DE
JULHO DE 2025, NO MUNICÍPIO
DE TAMBORIL - CE

1 SERVIÇO 600.000,00 600.000,00 600.000,00

VALOR TOTAL: 600.000,00

Homologado para OK PRODUCOES E REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
36.623.504/0001-05, pelo melhor valor de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), em 31/03/2025.

"--( (.(dc
NO d ' OEL MEDEI OS WSILVA

SEC ARIO DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO